
Рб. Бр. Инд. ПРЕЗИМЕ ИМЕ

1 2893п Ангеловска Оља

2 2894п Божиновски Бојан

3 2889п Велковски Дамјан

4 2896п Димитровски Лука

5 2890п Димовска Марија

6 2899п Дунимаглоски Никола

7 2900п Колоски Климент

8 2898п Нешевска Марија

9 2895п Петковска Мартина

10 2891п Тодоровска Ангела

11 2892п Филиповска Кристина

12 2897п Џопевски Борјан

ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ НА МАК. ЈАЗИК


